Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

PORTARIA Nº 382/2023

DE 26 DE SETEMBRO DE 2023

INDICA SERVIDORES PARA PRESTAR
SERVIÇOS VOLUNTÁRIOS PARA A ELEIÇÃO DE
CONSELHEIRO TUTELAR  DO MUNICÍPIO DE
JOÃO MONLEVADE, A OCORRER  DIA 1º DE
OUTUBRO DE 2023.

RESOLVE:

Art 1º - Indicar servidores para prestar serviços voluntários para a eleição de Conselheiro
Tutelar do Município de João Monlevade, a ocorrer no dia 1º de outubro de 2023 no horário
de 7h às 17h.

 COLABORADORES  E FUNÇÃO ELEITORAL

 NOME  FUNÇÃO ELEITORAL

1 Rosimeiry de Souza  Conselheira Presidente

2 Cassia Rocha de Araújo Soares Servidor público Mesário

3 Yara Fatima Dias  Servidor público Mesário/digitador

4 Rosana Cristina da Silva Oliveira                 Conselheira Apoio

5 Richer Augusto de Oliveira  Servidor público Presidente

6 Gleiciele Diana Araújo Vieira Servidor público Mesário

7 Deiwson Henrique Gomes Ferreira Servidor público Mesário/digitador

8 Fernanda  Aparecida Lana Menezes Servidor público Apoio

9 Ana Luísa Freitas  Conselheira Presidente

10 Luiz Wagner Santos  Servidor público Mesário/digitador

11 Carlos Magno Ribeiro  Conselheiro  Mesário

12 Michelle Aparecida Gonzaga Mesquita Servidor público Apoio

13 Rita de Cássia A. dos Reis Conselheira Presidente

14 Renata Aparecida de Freitas Vitor Servidor público Mesário

15 Carina das Graças Assis Silva Servidor público Mesário/digitador

16 Ana Elizabeth de O. Santos  Conselheira  Apoio

17 Tatiana Meireles Siqueira Servidor público Presidente

18 Ludmila Daniela Lima  Servidor público Mesário/digitador

19 Ana Caroline de Cássia Costa Servidor público Mesário

20 Neide Marques Pereira Oliveira da Silva Servidor público Apoio

21 Jamilly Jully dos Santos Felipe  Servidor público Presidente

22 Roniere Marcia de Moura Reis Servidor público Mesário/digitador

23 Claudia Pinheiro dos Santos Francisco Servidor público Mesário

24 Geisiane de Lourdes Almeida Servidor público Apoio

25 Iula Leci Pereira  Conselheira  Presidente

26 Jéssica Roberta Gomes Ferreira  Servidor Público Mesário

27 Gabriela Cristina Pereira Anunciação  Servidor Público Mesário/digitador

28 Laudiceia de Souza Conselheira Apoio

29 Jéssica Martins de Oliveira  Servidor Público Presidente

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

EQUIPE DE COORDENAÇÃO E SUPERVISÃO

NOME

Wellington Caetano da Silva  Presidente do CMDCA

Girlene Martins Ribeiro e Martins  Secretária Executiva

Sandra Maria de Castro  Vice-Presidente do CMDCA

Marinete da Silva Morais  Secretária Municipal de Assistência
Social

Ministério Público Fiscalização

Art 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam – se as disposições em contrário.

João Monlevade, 26 de Setembro de 2023.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao vigésimo sexto dia do mês de

Setembro de 2023.

Gentil Lucas Moreira Bicalho
Assessor de Governo

30 Rosilaine Maria de S. Soares Servidor Público  Mesário/digitador

31 Natália Kareline Curinga Almeida  Servidor Público Mesário

32 Vitoria de Paula Alberto servidor Público  Apoio